

## **Rådgivende Ingeniørfirma Svend Rose ApS**

Søblink 16  
4180 Sorø  
CVR-nr. 30204832

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Svend Ove Rose

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Rådgivende Ingeniørfirma Svend Rose ApS  
Søblink 16  
4180 Sorø

CVR-nr.: 30204832

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Svend Ove Rose, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 126 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For 2017/18 forventes et lignende resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>363.149</b>	<b>209</b>
Personaleomkostninger	1	(207.615)	(202)
<b>Driftsresultat</b>		<b>155.534</b>	<b>7</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.051	7
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(957)	(1)
<b>Resultat før skat</b>		<b>161.628</b>	<b>13</b>
Skat af årets resultat	2	(36.014)	(3)
<b>Årets resultat</b>		<b>125.614</b>	<b>10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	150
Overført resultat		(24.386)	(140)
		<b>125.614</b>	<b>10</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.125	36
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	182.195	168
<b>Tilgodehavender</b>	<b>216.320</b>	<b>204</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>275.089</b>	<b>196</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>491.409</b>	<b>400</b>
<b>Aktiver</b>	<b>491.409</b>	<b>400</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		30.625	55
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>150</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>305.625</u></b>	<b><u>330</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>36.014</u>	<u>3</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.014</u></b>	<b><u>3</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.876	24
Anden gæld		<u>114.894</u>	<u>33</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>149.770</u></b>	<b><u>67</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>185.784</u></b>	<b><u>70</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>491.409</u></b>	<b><u>400</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	55.011	150.000	330.011
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(24.386)	150.000	125.614
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>30.625</b>	<b>150.000</b>	<b>305.625</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	200.000	200
Andre omkostninger til social sikring	7.615	2
	<b>207.615</b>	<b>202</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
---	----------	----------

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	36.014	3
	<b>36.014</b>	<b>3</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svend Rose Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for de eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
